
Příloha č. 4

PŘEHLED DOTACÍ POSKYTNUTÝCH v roce 2023

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

fyzická osoba Výstava železničních modelů a kolejišť 5 000,00 5 000,00

fyzická osoba Radobyčice hrají šachy 2023 10 000,00 10 000,00

fyzická osoba Jakub Coufal - sportovní šerm 5 000,00 5 000,00

Západočeské muzeum v Plzni, p. o. 0000228745 Vynášení Morany aneb vítání jara v Plzni 5 000,00 5 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň 0000425982 Zdravotnické kroužky a příměstské tábory 25 000,00 25 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň 0000425982 Rodinný den s Červeným křížev v DEPO 2015 5 000,00 5 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň 0000425982 Seniorky pomáhají tvořením 30 000,00 30 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň 0000425982 Provoz Oblastního spolku Českého červeného kříže plzeň-město a Rokycany 75 000,00 75 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň 0000425982 Ošacovací středisko pro osoby v nouzi 30 000,00 30 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 0000479853 Příspěvek na pokrytí provozních nákladů SK Radbuza Plzeň 600 000,00 600 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 0000480118 energie 2023 50 000,00 50 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 0000480126 Fotbal pro děti a mládež 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 0000480355 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže v T. J. Sokol Plzeň 1 50 000,00 50 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 0000517127 Sokol Plzeň III - Bory - sport dětí a mládeže 2023 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 0000517127 Sokol Plzeň III - Bory - senioři 2023 15 000,00 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 0000517127 Sokol Plzeň III - Bory - sto let kulturní činnosti 2023 5 000,00 5 000,00

TK Slavia Plzeň z.s. 0000518484 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 22 000,00 22 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 0000519588 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 28 000,00 28 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

0000519740 Centrum pomoci dětem, mládeži a rodině Střecha 2023 40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 0000519855 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže 60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 0000519855 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 0000519855 Kompenzace nárůstu cen energií v roce 2023 53 390,00 53 390,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 0000519863 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 30 000,00 30 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 0000520012 Bonjour Plzeň 2023 45 000,00 45 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 0000520012 Francouzský příměstský tábor 20 000,00 20 000,00

AUTO KLUB Plzeň v AČR 0000524131 40.ročník "Jízdy za vánočním stromkem " 35 000,00 35 000,00

AUTO KLUB Plzeň v AČR 0000524131 40.ročník "Jízdy za vánočním stromkem " 20 000,00 20 000,00

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 0000537675 Na své starosti a trápeni nejste sama 25 000,00 25 000,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z. s. 0000668583 Barva na ulici 2023 10 000,00 10 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 0000668931 Zajištění přípravy juniorských jezdců ploché dráhy pro jejich úspěšnou účast v závodech 

MČR,ME,MS

75 000,00 75 000,00

TJ Sokol Plzeň-Skvrňany 0000669041 Podpora sportovních aktivit a relaxace 35 000,00 35 000,00

Sportovní, Vzdělávací a Kulturní Institut Plzeň, z.s. 0001185144 Činnost spolku 15 000,00 15 000,00

Plzeňská zastávka z.s. 0001231502 Podpora pozůstalých rodin a provázení adaptací při úmrtí blízkého člověka 30 000,00 30 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 0001350463 Zajištění sportovní přípravy a soutěží dětí a mládeže AKM Viktoria Plzeň 2023 50 000,00 50 000,00

Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. 0001442091 ArmaCon Film Festival 2023 5 000,00 5 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 0001830686 celoroční činnost SPOLKU K.R.O.K. v roce 2023 35 000,00 35 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 0001830686 Plzeňský festival stepu 2023 65 000,00 65 000,00

spolek 4gym 0002227932 Nájemné a energie spojené s užíváním cvičebních prostor 20 000,00 20 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 0002748053 Finále Plzeň 65 000,00 65 000,00

Consortium musicum, z.s. 0002814293 Santini 300 10 000,00 10 000,00

Pěstuj prostor, z. s. 0003388140 Plzeňský architektonický manuál (PAM): stezka C18 – Skvrňany 20 000,00 20 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

To město, z. s. 0003422984 Město letí - architektura pro děti a veřejnost 20 000,00 20 000,00

Ing. BcA. Jana Trnková 0003565084 Tvoříme pro lepší život - cyklus výtvarných dílen pro matky s dětmi v azylové domě Sv. Zdislavy 10 000,00 10 000,00

Ing. BcA. Jana Trnková 0003565084 Zastávka žije KULTUROU 10 000,00 10 000,00

Ing. BcA. Jana Trnková 0003565084 OPEN dílny pro malé a mladé z MO 3 10 000,00 10 000,00

Nadační fond Plzeň sobě 0003719871 Depo Moto Art 45 000,00 45 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z. s. 0003847250 Organizace pravidelné tréninkové činnosti, pronájem a provoz klubové regenerační jednotky, 

pronájem klubových kabinetů, pronájem hal a tělocvičen 2023

40 000,00 40 000,00

Conexis z.s. 0003863816 Pilsen Busking Fest 2023 40 000,00 40 000,00

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 0004286278 Podpora všeobecného pohybového rozvoje a zajištění kvalitní přípravy na soutěže pro děti a 

mládež v rámci činnosti Sportovního klubu FITDANCESPORT, z.

35 000,00 35 000,00

Letci Plzeň z.s. 0004297792 Činnost   Letci Plzeň z.s. 10 000,00 10 000,00

Spolek Aleš, z.s. 0004449177 S Alešem 25 000,00 25 000,00

Spolek Aleš, z.s. 0004449177 S Alešem 20 000,00 20 000,00

Spolek Aleš, z.s. 0004449177 S Alešem 25 000,00 25 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 0004607023 Pečovatelská Služba - SOS z.s. 25 000,00 25 000,00

Skateboard Klub Sidewalk z.s. 0004611055 MooVEMENT - podpora alternativní hudební scény 25 000,00 25 000,00

MáTa pro rodinu, z.s. 0004668065 MáTa pro rodinu, z.s. 20 000,00 20 000,00

Aneta Chodorová 0004798244 Dětský den na Škodalandu 1. 6. 2023 38 000,00 38 000,00

Florbalový spolek pro Plzeňský kraj 0005247446 Organizace tréninkové činnosti a celoroční florbalové soutěže - Bohemia liga malého florbalu 10 000,00 10 000,00

Edukuj, z.s. 0005291224 Sportuj s Edukuj, z.s. 20 000,00 20 000,00

Edukuj, z.s. 0005291224 Prevence kriminality s Edukuj, z.s. 25 000,00 25 000,00

Edukuj, z.s. 0005291224 Volnočas s Edukuj, z.s. 30 000,00 30 000,00

SPOLU DOMA, z.ú. 0005328586 Kompenzační pomůcky také pomáhají 12 000,00 12 000,00

Plzeňský malý fotbal, z.s. 0005533732 Rozvoj malého fotbalu skrze pravidelné tréninky a ligy v Plzni. 10 000,00 10 000,00

Roma Plzňatar, z.s. 0005566614 nájemné a služby pro administrativní činnost spolku 10 000,00 10 000,00

Military Car Club Plzeň, z.s. 0005648220 Květnové oslavy osvobození města "Convoj of Liberty" 2023 25 000,00 25 000,00

K SRDCI z.s. 0005866260 Naslouchárna Betlehem 50 000,00 50 000,00

Výtvarno z.s. 0006119883 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2023 50 000,00 50 000,00

Výtvarno z.s. 0006119883 Oživení veřejného prostoru Plzeň 3 - zeď 10 000,00 10 000,00

Cvrčkův klub, z. s. 0006338127 Rodina u jednoho stolu 2023 15 000,00 15 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 0006419941 Realizace volnočasových aktivit pro děti a rodiny s dětmi na území MO Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj z.s. 0006525466 Filmové večery 25 000,00 25 000,00

Nadační fond Volejbal Plzeň 0006717659 Zajištění sportovní činnosti, doprava a ubytování 50 000,00 50 000,00

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 0006802389 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00 40 000,00

Uzlík, z.s. 0006944663 Family port v Jedlé zahradě 15 000,00 15 000,00

Uzlík, z.s. 0006944663 Volnočasové aktivity rodinného centra Uzlík 45 000,00 45 000,00

Uzlík, z.s. 0006944663 Divadlo dětem 5 000,00 5 000,00

IRMF, z.s. 0006958281 International Road Movie Festival, 6. ročník 10 000,00 10 000,00

Make more s.r.o. 0007023987 Maker Faire Plzeň 2023 - festival inovátorů a vynálezců 15 000,00 15 000,00

"J", z.s. 0007206712 "J", z.s. 10 000,00 10 000,00

Bikeheart z. s. 0007336608 Organizace dětského cyklokroužku 2023 20 000,00 20 000,00

Patrioti odkazu gen. Jana R. Irvinga, z. s. 0007666403 Celoročně vyvíjená aktivita spolku v oblasti vojenské a letecké historie spojená s osvětovou 

činností pro civilní i odbornou veřejnost a mládež

35 000,00 35 000,00

Ragueneau, z. s. 0007678576 Bez zbytečnejch řečí 5 000,00 5 000,00

Plzeňský klub železničních modelářů,p.s. 0007714157 Plzeňský klub železničních modelářů, p.s. - úhrada provozních nákladů 25 000,00 25 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Ing. Alena Kykal Csöszová 0007864779 Festival Pod Drnem 5 000,00 5 000,00

MAMINY S RAKOVINOU, z.s. 0008062439 Maminy s rakovinou 80 000,00 80 000,00

UWH Pilsen Squids, p.s. 0009671048 Brány na podvodní hokej 7 000,00 7 000,00

Patron Boxing s.r.o. 0009903496 Patron Boxing The Ring - Pořízení ochranných pomůcek, pohárů a zajištění sportovních prostor v 

roce 2023

15 000,00 15 000,00

Skaut Dorostové unie - Rybky Plzeň 0011706911 Ž Á D O S T o poskytnutí dotace z rozpočtu MO Plzeň 3 z dotačního programu č.1 pro Skaut Rybky 30 000,00 30 000,00

TheFresh, z. s. 0011838248 The Fresh studio Plzeň – kurzy street dance 15 000,00 15 000,00

SK Dominique Plzeň z.s. 0014245868 Realizace, organizace a podpora volnočasových tanečních a sportovních aktivit zejména dětí a 

mládeže v roce 2023

10 000,00 10 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 0014704234 Pořádání tenisových turnajů dětí a mládeže v roce 2023 20 000,00 20 000,00

JK Slavia VŠ Plzeň z. s. 0014704471 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže 40 000,00 40 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 0016735218 Sportovní činnost volejbalového oddílu USK Slavia Plzeň, z.s. v roce 2023 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 0016736168 STROMEČEK 5 000,00 5 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 0016736168 Pálení čarodějnic, Poslední zvonění, Strašidelný pochod 60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 0016736168 CELOROČNÍ SPORTOVNÍ AKTIVITA DĚTÍ A MLÁDEŽE 40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň-Valcha 0016736168 VALCHAFEST 5 000,00 5 000,00

Sportovní Klub Plzeň outdoor z. s. 0017292697 Pohybem ke zdraví 20 000,00 20 000,00

Šachový klub Líně, z. s. 0018246494 Hrajeme spolu 2023 10 000,00 10 000,00

Because z.s. 0019234520 Poznejme se 40 000,00 40 000,00

k světu. z.s. 0022609814 Náplavka k světu 30 000,00 30 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 0022663070 Klub předškoláků 20 000,00 20 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 0022663070 Velikonoční  pomlázka 5 000,00 5 000,00

Balet, z.s. 0022669639 Baletgala 2023 10 000,00 10 000,00

TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 0022670611 Celoroční činnost 15 000,00 15 000,00

Spolek Staročeská LiRa, z. s. 0022674730 Staročeské máje Radobyčice 2023 20 000,00 20 000,00

JUNIORFEST, z.s. 0022734473 Mezinárodní filmový festival pro děti a mladé publikum Juniorfest 63 000,00 63 000,00

OUPN ÉR, z. s. 0022753664 FolkPark 2023 10 000,00 10 000,00

OUPN ÉR, z. s. 0022753664 Tři barvy folku 5 000,00 5 000,00

OUPN ÉR, z. s. 0022753664 Západočeské oblastní kolo Porty 2023 5 000,00 5 000,00

Lenox z.s. 0022758518 Sportovní příprava týmu SK Indians Plzeň v Powerchair Hockey 2023 10 000,00 10 000,00

Lenox z.s. 0022758518 Asistent na zkoušku 2023 10 000,00 10 000,00

Pilsner Jazz Band 0022761080 VIII. Mezinárodní dixielandový festival Plzeň 20 000,00 20 000,00

Pilsner Jazz Band, z. s. 0022761080 Po siréně swing! 2023 15 000,00 15 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 0022845798 Energie pro CENTRUM HÁJEK 25 000,00 25 000,00

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA" 0022846956 Křesadlo 2023 - oceňování dobrovolníků 5 000,00 5 000,00

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA" 0022846956 Realizace dobrovolnické služby a provozu DoRA Centra v roce 2023 30 000,00 30 000,00

KAVENU z.s. 0022847600 Provoz volnočasového klubu a půjčovny deskových her pro veřejnost 60 000,00 60 000,00

Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. 0022848088 Poradenstvi, besedy, školení pro spotřebitele, NNO, školy i podnikatele v rámci spotřebitelské 

problematiky.

7 000,00 7 000,00

Blízký soused, z.s. 0022850601 Příměstský tábor 35 000,00 35 000,00

Blízký soused, z.s. 0022850601 Společně, pro lepší budoucnost 30 000,00 30 000,00

Blízký soused, z.s. 0022850601 Aby děti neumrzly 50 000,00 50 000,00

Felix, z.s. 0022855505 Felixův turistický klub 20 000,00 20 000,00

Tak pojď s náma z.s. 0022874577 Vyplnění volného času handicapovaných, dětí, mládeže - klubové  centrum. 20 000,00 20 000,00

Tak pojď s náma z.s. 0022874577 Taneční večery pro handicapované 10 000,00 10 000,00

FbC Plzeň z.s. 0022897631 Činnost mládežnických družstev v roce 2023 40 000,00 40 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Talentárium z.s. 0022899219 Celoroční činnost volnočasových aktivit v Taneční skupině Paprsek pro děti a mládež 30 000,00 30 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 0022904522 Cirkusení a Cirkustika 2023 45 000,00 45 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 0022904522 Příměstský tábor sociálního cirkusu 20 000,00 20 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 0022909486 Volnočasové aktivity pro děti a mládež s poruchou autistického spektra (PAS) 45 000,00 45 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 0022909486 Besedy, semináře, rodičovské skupiny a odborná konference ProCit konference, Život s autismem 50 000,00 50 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 0022909486 RUN for ProCit 2023 25 000,00 25 000,00

ArtProm s.r.o. 0024174505 Inspiral Garden 2023 35 000,00 35 000,00

Event media s.r.o 0024269573 Škodafit půlmaraton Plzeň 2023 25 000,00 25 000,00

iREPORT s.r.o. 0024760919 Hudební ceny Žebřík 15 000,00 15 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 0025232142 Ambulance pro nelátkové závislosti, CPPT, o.p.s. 45 000,00 45 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 0025232142 Adiktologická a preventivní ambulance -21, CPPT, o.p.s. 40 000,00 40 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 0025232142 Kompenzace zvýšených nákladů na energie v provozních jednotkách Program následné péče a 

Kontaktní centrum, CPPT, o.p.s.

100 000,00 100 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 0025248421 Činnost TyfloCentra Plzeň, o.p.s. 20 000,00 20 000,00

Tyfloservis, o.p.s. 0026200481 Rehabilitace zraku v Tyfloservisu, o.p.s. 20 000,00 20 000,00

TADY A TEĎ, o. p. s. 0026370417 Volnočasové kluby 45 000,00 45 000,00

TADY A TEĎ, o.p.s. 0026370417 PR a fundraising organizace, osvěta a prevence skrze komunikace celospolečenských témat 

směrem k široké veřejnosti

30 000,00 30 000,00

TADY A TEĎ, o.p.s. 0026370417 Dobrovolníkem TADY A TEĎ 40 000,00 40 000,00

TADY A TEĎ, o.p.s. 0026370417 Energetická krize 40 000,00 40 000,00

Ledovec, z.s. 0026517051 Club House a Recovery College při Ledovci 2023 20 000,00 20 000,00

Ledovec, z.s. 0026517051 Odborné sociální poradenství Ledovec 20 000,00 20 000,00

Ledovec, z.s. 0026517051 Chráněné bydlení Ledovec 45 000,00 45 000,00

Ledovec, z.s. 0026517051 Dny pro duševní zdraví 2023 10 000,00 10 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 0026520257 Rozvoj a obnova vybavení pro maminky a děti 15 000,00 15 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 0026520257 Dovybavení prostor 5 000,00 5 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 0026520257 Dovybavení kuchyně, výtvarných a kancelářských potřeb 15 000,00 15 000,00

Slavia VŠ Plzeň SOFTBALL, z.s. 0026550032 Dlouhodobá sportovní příprava - mládež 30 000,00 30 000,00

Plzeňští - spolek šermířů a přátel historie, z.s. 0026562391 Mušketýři v Plzni 2023 5 000,00 5 000,00

spolek UNIT 0026576996 Podpora aktivit spolku UNIT 20 000,00 20 000,00

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO"

0026598825 Cyklus koncertů dechové hudby v Plzni 10 000,00 10 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 0026632110 Venkovní herní koutek ve Skupovce 15 000,00 15 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 0026632110 Volnočasovky v PKRDM v roce 2023 45 000,00 45 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže, z.s. 0026632110 Sport s PKRDM v roce 2023 10 000,00 10 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže, z.s. 0026632110 Za kulturou s PKRDM v roce 2023 25 000,00 25 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže, z.s. 0026632110 Oslava 20. let fungování Plzeňské krajské rady dětí a mládeže 15 000,00 15 000,00

FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 0026663121 Gorily Plzeň - celoroční sportovní činnost spolku – tréninky mládeže, organizace ligových turnajů 

mládeže a mezinárodního turnaje - Turnaj Gorila

40 000,00 40 000,00

ARTEDA, z.s. 0026676087 KRUHY 2023 15 000,00 15 000,00

PaNaMo 0026985641 Divadelní léto pod plzeňským nebem (16. ročník) 65 000,00 65 000,00

PaNaMo 0026985641 Můj život s energií (12. ročník festivalu Můj život s...) 15 000,00 15 000,00

Kolegium pro duchovní hudbu, z.s. 0026994810 Festival duchovní hudby Šumava – Bayerischer Wald v městě Plzni 10 000,00 10 000,00

VIKTORIA PLZEŇ-fotbal, z.s. 0027002667 Provoz mládežnických družstev VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z. s. 50 000,00 50 000,00

Pilsen Voice, z. s. 0027005399 Pilsen Voice slaví! 11 000,00 11 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 0027007278 Klubové centrum pro mladé lidi s handicapem 40 000,00 40 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sdružení Ty a Já, z.s. 0027007278 Zdravotní cvičení 22 000,00 22 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 0027007278 Klubové centrum pro mladé lidi s handicapem 70 000,00 70 000,00

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 0027008720 Činnost spolku 30 000,00 30 000,00

Detour Productions z.s. 0027037436 POEZIE NENÍ NUDA!....ANEB SLAM POETRY PRO ŠKOLY 20 000,00 20 000,00

Plzeňská folklorní scéna, z. s. 0027046214 25. mezinárodní folklorní festival CIOFF PLZEŇ 2023 25 000,00 25 000,00

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 0027046974 Celoroční činnost DFS Mladinka 2023 40 000,00 40 000,00

Bohemia JazzFest, o.p.s. 0027382354 Bohemia JazzFest 2023 15 000,00 15 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU ops 0027978311 Café Restaurant Kačaba - Pracovní rehabilitace pro lidi se zdravotním postižením 50 000,00 50 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU ops 0027978311 ZDRAVÁ SVAČINA pomáhá dvakrát 60 000,00 60 000,00

Pigs production s.r.o. 0029091667 Prima FRESH festival Plzeň 15 000,00 15 000,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 0029109124 Pilsen Street Art festivalu WALLZ no.4 60 000,00 60 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 0029109663 Raná péče v městském obvodu Plzeň 3 10 000,00 10 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 0029123747 Financování nájmu včetně energií 30 000,00 30 000,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 0029159407 30. Festival na ulici 2023 30 000,00 30 000,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 0029159407 Večery vážné hudby v Proluce 20 000,00 20 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 0040522041 Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže pro rok 2023 - Program č. 7 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Radobyčice 0040523390 V Radobyčicích sportujeme celý rok 20 000,00 20 000,00

TJ Sokol Plzeň- Radobyčice 0040523390 Kompenzace nákladů na energie 21 000,00 21 000,00

TJ Sokol Plzeň-Radobyčice 0040523390 TJ Sokol Plzeň - Radobyčice baví děti 20 000,00 20 000,00

Junák - český skaut, okres Plzeň - město, z. s. 0040523683 Podpora kvalitního skautingu v Plzni 60 000,00 60 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 0040524566 Dům na půl cesty Bójka 15 000,00 15 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 0040524566 Dům na půl cesty Bójka 10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 0040524566 Dům na půl cesty Bójka 10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 0040524566 Hygienický servis 30 000,00 30 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 0040524566 Hygienický servis 35 000,00 35 000,00

TJ ČSAD Plzeň, z.s. 0040525767 podpora dětí a mládeže sdružených v oddílech TJ 8 000,00 8 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 0045331154 Táhnout za jeden provaz - Archa pro rodiny s dětmi v Plzni 10 000,00 10 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 0045331154 DOBROVOLNÍCI DOUČUJÍ 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 0045331154 Krizová pomoc a bezplatné poradenství včetně oddlužení pro občany Plzně 2023 25 000,00 25 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 0045331154 Realizace primární prevence na školách na území MO Plzeň 3 50 000,00 50 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 0045331634 HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45 000,00 45 000,00

AK ŠKODA Plzeň 0045332533 AK ŠKODA Plzeň - celoroční činnost mládeže 80 000,00 80 000,00

AK ŠKODA Plzeň 0045332533 Pohár mistrů evropských zemí v atletice - junioři 50 000,00 50 000,00

Nadace 700 let města Plzně 0045332657 Historický víkend 20 000,00 20 000,00

Česká píseň Plzeň, z.s. 0045332932 Jarní koncert 5 000,00 5 000,00

Česká píseň Plzeň, z.s. 0045332932 W.A.Mozart: Requiem 7 000,00 7 000,00

1. LK Plzeň 1935 0045333335 činnost 1. lukostřeleckého klubu Plzeň 1935 50 000,00 50 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 0045333416 TJ Prazdroj - závody Štít města Plzně, Běh o berlu sv.Mikuláše, dětská závodní loď 40 000,00 40 000,00

Biskupství plzeňské 0045334439 Noc kostelů 2023 15 000,00 15 000,00

Biskupství plzeňské 0045334439 Pohádkové náměstí 2023 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 0045334439 Advent, Vánoce, Svíce pro naše zemřelé 2023 10 000,00 10 000,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 0045334455 24. ročník Plzeňského poháru a 35. ročník Memoriálu J. Krocové 6 000,00 6 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň - 

oficiální zkratka SK MG Slovan Plzeň

0045334528 Celoroční příprava dětí k mistrovským a pohárovým soutěžím v roce 2023 a organizace 

celorepublikových soutěží včetně Českomoravského poháru

34 000,00 34 000,00

Městská charita Plzeň 0045334692 Domov sv. Františka - noclehárny (kofinancování mzdových nákladů) 45 000,00 45 000,00

Nadace sportující mládeže 0045335966 Pohyb 1P 5 000,00 5 000,00

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 0045768676 Právní poradenství cizincům v souvislosti s porušováním práv III. 20 000,00 18 025,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 0045768676 Právní poradenství pro cizince v rodinně-právních oblastech 20 000,00 20 000,00

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 0045768676 Kurzy českého jazyka pro cizince prchající před válečným konfliktem na Ukrajině II. 20 000,00 20 000,00

GRAFIA, společnost s ručením omezeným 0047714620 Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" 20 000,00 20 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 0047714620 Veletrh práce a vzdělávání - Klíč k příležitostem® 35 000,00 35 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 0049747622 DĚTSKÝ DEN – vzdělávání a soutěže pro děti s handicapem 20 000,00 20 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Domov sv. Alžběty 45 000,00 45 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Poradna pro cizince 36 000,00 36 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Intervenční centrum Plzeňského kraje 30 000,00 30 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Terénní krizová služba 40 000,00 40 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Středisko sociální rehabilitace 30 000,00 30 000,00

Diecézní charita Plzeň 0049774034 Středisko sociální rehabilitace Plzeň - úhrada zvýšených nákladů na energie 100 000,00 100 000,00

Škola bojových umění NARAMA 0049775383 Pořádání pravidelných sportovních aktivit pro děti a mládež v Plzni 30 000,00 30 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 0049775502 činnost spolku 40 000,00 40 000,00

Soubor písní a tanců Jiskra, z. s. 0049775782 Slavnostní koncert k 65. výročí vzniku Souboru písní a tanců Jiskra 10 000,00 10 000,00

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 0049778111 34. ročník Mezinárodní smetanovské klavírní soutěže 2023 5 000,00 5 000,00

Dětský domov DOMINO, Plzeň 0049778170 Interaktivní pobyt v rámci Minimálního preventivního programu v Dominu 10 000,00 10 000,00

Dětský domov Domino, Plzeň 0049778170 Westernové hry 2023 25 000,00 25 000,00

Dětský domov Domino, Plzeň 0049778170 "Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v Dominu " činnost kroužků v DD Domino, Plzeň 25 000,00 25 000,00

RLA Stallion s.r.o. 0049790561 Vánoční zpívání koled s ČRo 2023 10 000,00 10 000,00

Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 0060166843 31. Haydnovy hudební slavnosti 15 000,00 15 000,00

Duha Kopretina Plzeň 0060611928 Kopretina 2023 30 000,00 30 000,00

Linka bezpečí, z.s. 0061383198 Linka bezpečí pro děti a mládež z MOb Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

Sdružení pěstounských rodin z.s. 0064326471 Volnočasové aktivity pro děti z pěstounských rodin 25 000,00 25 000,00

Sdružení pěstounských rodin z.s. 0064326471 Sklad pro pěstounské rodiny 25 000,00 25 000,00

OREL JEDNOTA PLZEŇ 0064353117 Orel jednota Plzeň 80 000,00 80 000,00

UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA PLZEŇ, z. p. s. 0064353729 Rekondice pro nemocné roztroušenou sklerózou ROSKA 2023 50 000,00 50 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 0064353877 Podpora kroužků pro děti a mládež Vodní záchranné služby ČČK Plzeň 50 000,00 50 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 0064354628 Pravidelné cvičení aikido 2023 40 000,00 40 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 0064355306 Biatlon v Plzni 2023 25 000,00 25 000,00

Ponton, z. s. 0064355756 NZDM Pixla 50 000,00 50 000,00

Ponton, z. s. 0064355756 Program včasné péče Klubíčko 50 000,00 50 000,00

Ponton, z. s. 0064355756 Ponton - energie 30 000,00 30 000,00

Ponton, z.s. 0064355756 Terénní program COM.PASS 50 000,00 50 000,00

Ponton, z.s. 0064355756 STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2023 34 000,00 34 000,00

Ponton, z.s. 0064355756 Miro Suno 2023 30 000,00 30 000,00

Veteran Car Club- Plzeň 0064355969 Memoriál F.A. Elstnera 10 000,00 10 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

0065399447 Činnost a aktivity OO SONS Plzeň 2023 15 000,00 15 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

0065399447 Doprava na rekondiční pobyt v Kašperských horách, vymalování prostor, vyčištění koberců a 

nábytku (gauč a židle), roční předplatné vnitřní zóny na MHD

20 000,00 20 000,00

HEWER, z. s. 0066000653 Osobní asistence pro občany MO Plzeň 3 40 000,00 40 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 0066360943 „Přidej se k nám – nezůstávej sám.“ 2023 50 000,00 50 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 0066361508 Podaná ruka 60 000,00 60 000,00

POINT 14, z.ú. 0066361630 Kontaktní centrum 40 000,00 40 000,00

POINT 14, z.ú. 0066361630 Terénní program 50 000,00 50 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

POINT 14, z.ú. 0066361630 Všeobecná primární prevence 50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 0066361630 Selektivní primární prevence 45 000,00 45 000,00

PILSEN PATRIOTS, z.s. 0066362181 Americký fotbal 35 000,00 35 000,00

Buri sports academy, z. s. 0066363381 Pravidelné cvičení rodičů a dětí a předškolních dětí 10 000,00 10 000,00

Farnost Evangelické církve metodistické v Plzni 3 - 

Husova

0066363497 klub SKLEP 15 000,00 15 000,00

„Divadlo Dialog Plzeň” 0066363675 Částečná úhrada nájmů prostor Divadla Dialog. 30 000,00 30 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 0066365627 Podpora celoroční činností dětí a mládeže klubu LADY a podpora pořadatelství soutěží SAMC, ČMP 

a ČSH

30 000,00 30 000,00

Svoboda zvířat Plzeň 0066365678 Žádost na úhradu veterinárních nákladů 30 000,00 30 000,00

Johan, zapsaný ústav 0068783001 Dramacentrum 2023 55 000,00 55 000,00

Johan, zapsaný ústav 0068783001 Nastevřeno 2023 25 000,00 25 000,00

Johan, zapsaný ústav 0068783001 Na hranici 2023 15 000,00 15 000,00

Johan, zapsaný ústav 0068783001 Moving Station Gallery 2023 15 000,00 15 000,00

Kvítek Plzeň z. s. 0068784881 Kvítek Plzeň z. s. 20 000,00 20 000,00

Roman Sladký 0069263809 Dětské běhy při Plzeňském kardioběhu 2023 2 000,00 2 000,00

BaK Plzeň, z.s. 0069458821 Podpora účasti minižákovských družstev na MČR 2023 10 000,00 10 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 0069966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ

45 000,00 45 000,00

Koncerty Plzeňsko, z.s. 0069976686 Festival historické hudby 5 000,00 5 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 0069977836 Just dance, play sports 2023 20 000,00 20 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 0069977836 Multifunkční víceúčelové kolejiště 2023, SVČ RADOVÁNEK 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 0069977836 Mezigenerační centrum 30 000,00 30 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

střed

0069983020 Činnost organizace - nájem, energie, revize 20 000,00 20 000,00

Klub afasie, z. s. 0070105651 Terénní logopedická terapie pro osoby s afázií v Plzni 20 000,00 20 000,00

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s. 0070806187 Podpora celoroční sportovní přípravy a závodní činnosti mládeže SPORT CLUBU PLZEŇ a 

uspořádání Běhu Borským parkem 2023

30 000,00 30 000,00

Volejbalový klub Slavia Plzeň, z.s. 0070809089 Podpora sportovní činnosti klubu 25 000,00 25 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 0070809941 programování pro první stupeň ZŠ 10 000,00 10 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 0070809941 divadelní květen 5 000,00 5 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 0070809941 KVK centrum 90 000,00 90 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

0070856478 Celoroční činnost organizace - náklady na provoz, nájemné a energie, vzdělávání 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 0070939951 podpora kolektivů hasičů PŘÍPRAVKA, MLADÍ HASIČI a DOROST  2023 20 000,00 20 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., 

Spolek neslyšících Plzeň, p.s.

0070950431 Poznej Plzeň 15 000,00 15 000,00

Potápěčský klub OSAC Plzeň, p.s. 0070956197 Provozní dotace pro klub potápění na rok 2023 od ÚMO3 20 000,00 20 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Skvrňany

0070974543 Celoroční činnost ZO zaměřená na vzdělávání, volnočasové kulturní, sportovní a společenské 

setkávání seniorů

33 000,00 33 000,00

Senioři České republiky, z.s., Základní organizace Plzeň - 

Skvrňany

0070974543 České Vánoce 10 000,00 10 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace Plzeň Skvrňany

0071250123 Celoroční činnost organizace - náklady na provoz, nájemné, propagace, poštovní a 

telekomunikační služby

15 000,00 14 772,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace Plzeň Skvrňany

0071250123 Akce ke zlepšení zdravotního stavu členů spolku 8 000,00 8 000,00



Příloha č. 4

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Filip Horák 0074416413 Skutečný festival chutí 10 000,00 10 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Bory

0075005999 Celoroční činnost organizace, pronájmy 18 000,00 17 968,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Bory

0075011344 Podpora činnosti STP z.s. MO Bory 21 000,00 21 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Plzeň - střed

0075012936 Činnost organizace a provozní výdaje 14 000,00 14 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Skvrňany

0075018888 Pomoc tělesně postiženým spoluobčanům 17 000,00 17 000,00

Nezávislý odborový svaz příslušníků Policie ČR, základní 

organizace č. 2 Správy Západočeského kraje

0075036479 Organizování akce "Den dětí 2023" s NOS PČR a VS Plzeň, areál Škodaland 40 000,00 40 000,00


